
OÖ Crosslauf-LandesMeisterschaften 2015
Bezirkssportzentrum Micheldorf
Samstag,07.März 2015 * Micheldorf
Veranstalter: OÖLV / Grün Weiß Micheldorf und LG Kirchdorf

OFFIZIELLE RANGLISTE  U20/U23 weiblich - Damen - Masters weiblich                                 

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Junioren U23 weiblich * 93/97  Gesamt-Km:  5.520  km/h:18.59  gewertet: 3/3

1 109 KREUNDL Katharina 1993 333364 LAC Amateure Stey 17:48.93 0.00

2 108 ZW EIMüLLER Jasmin 1994 333292 LAG Genböck Haus 19:30.64 1:41.71

3 110 MANDLBAUER Christina 1994 333213 LG Kirchdorf 20:36.83 2:47.90

Frauen + Masters W35-W70  Gesamt-Km:  5.520  km/h:20.83  gewertet: 25/25

1 113 BAIERL Anita 1988 333231 TUS Kremsmünster 15:53.85 0.00

2 122 BRUNEDER-W INTER Martina 400847 LCAV Jodl Packagi 16:50.09 56.24

3 114 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 SK VÖEST 17:28.00 1:34.15

4 121 PACHLATKO Verena 1978 333056 LAC Amateure Stey 18:09.85 2:16.00

5 119 HERNDLER Sigrid 1989 300811 LAC Nationalpark 18:21.23 2:27.38

6 112 BACHL Bettina 1988 332979 LCAV Jodl Packagi 18:30.74 2:36.89

7 133 KUBICKA-REINDL Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 18:34.40 2:40.55

8 124 W INKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista 18:55.40 3:01.55

9 126 ROSENBERGER Christine 1970 333365 LG Kirchdorf 19:23.82 3:29.97

10 117 HAAS Verena 1985 333510 LAC Amateure Stey 19:38.78 3:44.93

11 118 MANDLBAUER Barbara 1988 332912 LG Kirchdorf 19:42.08 3:48.23

12 116 VORDERDERFLER Lisa 1991 301477 LAC Amateure Stey 19:45.21 3:51.36

13 132 BAIERL Helga 1959 333479 TUS Kremsmünster 19:47.29 3:53.44

14 127 SCHMITZBERGER Andrea 1970 331304 LG Innviertel 20:05.91 4:12.06

15 125 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 20:19.86 4:26.01

16 111 KöRBLER Magdalena 1988 301333 LCAV Jodl Packagi 20:54.24 5:00.39

17 131 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 21:19.55 5:25.70

18 128 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 21:27.24 5:33.39

19 123 NEZBEDA Claudia 1975 331094 LAC Amateure Stey 21:38.64 5:44.79

20 115 ECKER Julia 1989 331495 LAG Genböck Haus 21:48.70 5:54.85

21 120 RAFFELSBERGER Olivia 1988 331505 PSV-HORNBACH-W ELS 21:55.70 6:01.85

22 168 ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Jodl Packagi 22:08.73 6:14.88

23 129 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 22:18.34 6:24.49

24 134 KRATOCHW ILL Margit 1958 300387 ASKÖ Laufwunder S 24:06.64 8:12.79

25 130 PLATZER Ulrike 1962 300053 LAC Nationalpark 24:16.02 8:22.17
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OFFIZIELLE RANGLISTE  OÖ-LM Damen und Masters weiblich                          

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Masters weiblich W35  gewertet: 1/1

1 121 PACHLATKO Verena 1978 333056 LAC Amateure Stey 18:09.85 0.00

Masters weiblich W40  gewertet: 3/3

1 122 BRUNEDER-W INTER Martina 400847 LCAV Jodl Packagi 16:50.09 0.00

2 124 W INKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista 18:55.40 2:05.31

3 123 NEZBEDA Claudia 1975 331094 LAC Amateure Stey 21:38.64 4:48.55

Masters weiblich W45  gewertet: 3/3

1 126 ROSENBERGER Christine 1970 333365 LG Kirchdorf 19:23.82 0.00

2 127 SCHMITZBERGER Andrea 1970 331304 LG Innviertel 20:05.91 42.09

3 125 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 20:19.86 56.04

Masters weiblich W50  gewertet: 4/4

1 131 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 21:19.55 0.00

2 128 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 21:27.24 7.69

3 129 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 22:18.34 58.79

4 130 PLATZER Ulrike 1962 300053 LAC Nationalpark 24:16.02 2:56.47

Masters weiblich W55  gewertet: 4/4

1 133 KUBICKA-REINDL Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 18:34.40 0.00

2 132 BAIERL Helga 1959 333479 TUS Kremsmünster 19:47.29 1:12.89

3 168 ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Jodl Packagi 22:08.73 3:34.33

4 134 KRATOCHW ILL Margit 1958 300387 ASKÖ Laufwunder S 24:06.64 5:32.24

OÖ LM Damen  gewertet: 28/40

1 113 BAIERL Anita 1988 333231 TUS Kremsmünster 15:53.85 15:53.85

2 122 BRUNEDER-W INTER Martina 400847 LCAV Jodl Packagi 16:50.09 16:50.09

3 114 SCHUSTER Bernadette 1981 330974 SK VÖEST 17:28.00 17:28.00

4 109 KREUNDL Katharina 1993 333364 LAC Amateure Stey 17:48.93 17:48.93

5 121 PACHLATKO Verena 1978 333056 LAC Amateure Stey 18:09.85 18:09.85

6 119 HERNDLER Sigrid 1989 300811 LAC Nationalpark 18:21.23 18:21.23

7 112 BACHL Bettina 1988 332979 LCAV Jodl Packagi 18:30.74 18:30.74

8 133 KUBICKA-REINDL Irmgard 1960 300407 LG-AU Pregarten 18:34.40 18:34.40

9 124 W INKLER Monika 1975 300679 Tri Power Freista 18:55.40 18:55.40

10 126 ROSENBERGER Christine 1970 333365 LG Kirchdorf 19:23.82 19:23.82

11 108 ZW EIMüLLER Jasmin 1994 333292 LAG Genböck Haus 19:30.64 19:30.64

12 117 HAAS Verena 1985 333510 LAC Amateure Stey 19:38.78 19:38.78

13 118 MANDLBAUER Barbara 1988 332912 LG Kirchdorf 19:42.08 19:42.08

14 116 VORDERDERFLER Lisa 1991 301477 LAC Amateure Stey 19:45.21 19:45.21

15 132 BAIERL Helga 1959 333479 TUS Kremsmünster 19:47.29 19:47.29

16 127 SCHMITZBERGER Andrea 1970 331304 LG Innviertel 20:05.91 20:05.91

17 125 BERGAUER Petra 1968 333509 LAC Amateure Stey 20:19.86 20:19.86

18 110 MANDLBAUER Christina 1994 333213 LG Kirchdorf 20:36.83 20:36.83

19 111 KöRBLER Magdalena 1988 301333 LCAV Jodl Packagi 20:54.24 20:54.24

20 131 KRIEGER Angelika 1961 300085 Team Zisser Enns 21:19.55 21:19.55

21 128 KEPLINGER Renate 1961 331416 SU IGLA long life 21:27.24 21:27.24

22 123 NEZBEDA Claudia 1975 331094 LAC Amateure Stey 21:38.64 21:38.64

23 115 ECKER Julia 1989 331495 LAG Genböck Haus 21:48.70 21:48.70

2



24 120 RAFFELSBERGER Olivia 1988 331505 PSV-HORNBACH-W ELS 21:55.70 21:55.70

25 168 ZIRKNITZER Andrea 1958 LCAV Jodl Packagi 22:08.73 22:08.73

26 129 KREUNDL Agnes 1963 300067 LAC Amateure Stey 22:18.34 22:18.34

27 134 KRATOCHW ILL Margit 1958 300387 ASKÖ Laufwunder S 24:06.64 24:06.64

28 130 PLATZER Ulrike 1962 300053 LAC Nationalpark 24:16.02 24:16.02

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Martin und Michael Hinterreiter
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